

ROMANIA
JUDETUL NEAMT
COMUNA BRUSTURI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

pentru aprobarea inventarului bunurilor aparținând
domeniului privat al comunei Brusturi

Consiliul local al comunei Brusturi, judetul Neamt;

Examinând Expunerea de Motive nr.2226 din 23.03.2017 a Primarului comunei Brusturi, precum Procesele Verbal nr.9354/ 23.11.2016, 9396/25.11.2016, 9460/29.11.2016, 9478/5.12.2016 și 9646/7.12.2016 încheiate cu ocazia finalizării operațiunii de inventariere a bunurilor din domeniul privat al comunei;

Avand in vedere prevederile art.4 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publica si regimul juridic al acesteia, modificata precum și cele ale art.119, art.121 alin.(1) și art .122 din Legea administrației publice locale nr.215/2001, republicată;

Avand in vedere avizul comisiei de specialitate;

In temeiul dispozitiilor art.36 alin.(1) si art. 45 alin.(3) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001, republicată,cu modificările și completările ulterioare;

HOTĂRĂȘTE :

Art.1.- Se aprobă , inventarul bunurilor din domeniul privat al comunei Brusturi , anexa nr.1 la prezenta hotarare si care face parte integranta din aceasta.

Art.2.- Secretarul comunei va comunica prezenta hotarare ,in copie, autoritatilor si persoanelor interesate, după adoptare.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Consilier, DRAGANESCU SIMION



CONTRASEMNEAZĂ:
Secretar, Viorica DÎRLOMAN

Nr. 23 din 06.04.2017

Ex.4

Ds.5

Adoptată în ședința din 06.04.2017 cu un număr de
12 voturi „pentru” din totalul de 13 consilieri în funcție

LISTĂ DE INVENTARIERE
BIBLIOTECA
la data - 12.11.2015

Unitatea		Gestiunea										Anexa		
COMUNA BRUSTURI		HRISCU ANISOARA										nr 1		
Magazia PRIMARIE		Loc de depozitare Biblioteca										1		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Cont	U/M	CANTITATI						VALOAREA CONTABILA			Deprecierea	
				Stocuri		Diferente		Preț Unitar - lei -	Valoarea - lei -	Diferente		Valoarea de inventar	Motivul (cod)	
Faptic	Scriptic	Faptic	Scriptic	Plus	Minus	9	10			11	12			13
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	BIROU PLACAJ	214.08	BUC	1	1			0,09				0,09		
2	MASA PATRATA	214.08	BUC	1	1			0,01				0,01		
3	PERFORATOR	214.08	BUC	1	1			14,50				14,50		
4	RADIO CASETOFON	214.08	BUC	1	1			95,00				95,00		
5	MICROFON	214.08	BUC	1	1			28,00				28,00		
6	PRELUNGITOR	214.08	BUC	1	1			17,70				17,70		
7	CALCULATOR BIROU	214.08	BUC	1	1			33,00				33,00		
8	FOARFECE	214.08	BUC	1	1			6,00				6,00		
9	BIROU CALCULATOR	214.08	BUC	1	1			200,00				200,00		
10	CALCULATOR+COMPONENTE+IMPRIMATA	214.08	BUC	1	1			1809,50				1.809,50		
11	COS HARTIE	214.08	BUC	1	1			3,50				3,50		
12	TELEVIZOR COLOR	214.08	BUC	1	1			670,00				670,00		
13	CALORIFER ULEI	214.08	BUC	1	1			134,45				134,45		
14	ALARMA A.M. 500	214.08	BUC	1	1			250,00				250,00		
15	MASA CALCULATOR	214.08	BUC	1	1			99,22				99,22		
16	SCAUN VIZITATOR	214.08	BUC	1	1			45,80				45,80		
17	ASPIRATOR	214.08	BUC	1	1			709,00				709,00		
18	RAFTURI BIBLIOTECA	214.08	BUC	14	14			350,00				4.900,00		
19	MASA CALCULATOR	214.08	BUC	4	4			483,60				1.934,40		
20	SCAUN ERGONOMIC	214.08	BUC	4	4			308,76				1.235,04		
21	RAFTURI BIBLIOTECA	214.08	BUC	2	2			1215,20				2.430,40		
22	DESKTOP COMPUTER	214.08	BUC	4	4			917,41				3.669,64		
23	MONITOR ASUS	214.08	BUC	4	4			380,44				1.521,76		
24	TASTATURA	214.08	BUC	4	4			10,47				41,88		
25	MOUSE	214.08	BUC	4	4			7,24				28,96		
26	CASTI CU MICROFON OMEGA	214.08	BUC	4	4			11,58				46,32		
27	WEBCAM ALLTECH	214.08	BUC	4	4			38,28				153,12		
28	UPS PC 550W	214.08	BUC	2	2			364,24				728,48		
29	WIRELESS ROUTER	214.08	BUC	1	1			79,39				79,39		
30	IMPRIMANTA SAMSUNG	214.08	BUC	1	1			333,15				333,15		
31	SCANNER MUSTEK	214.08	BUC	1	1			187,37				187,37		
	TOTAL DE REPORTAT											21.405,68		

Unitatea		LISTĂ DE INVENTARIERE														Gestiunea		Anexa
COMUNA BRUSTURI		CENTRU ZI POIANA														BAHNEANU SORICA		nr 1
Magazia		la data - 04.11.2015														Loc de depozitare		1
CENTRU DE ZI																Centru de zi Poiana		Deprecierea
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Cont	U/M	CANTITATI						Preț Unitar - lei -	VALOAREA CONTABILA			Valoarea de inventar		Motivul (cod)		
				Stocuri Faptic	Stocuri Scriptic	Diferente Faptic	Diferente Script	Valoar - lei -	Plus		Minu	Valoare a	13					
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14				
1	CALCULATOR MYRIA	214,04	BUC	2	2			1931,65				3.863,29						
2	SISTEM DE SONORIZARE	214,04	BUC	1	1			3732,42				3.732,42						
3	MICROFON PHILIPS	214,04	BUC	4	4			518,97				2.075,86						
4	BIROU 1500X600X750	214,04	BUC	37	37			323,80				11.980,64						
5	MASA 1500X600X750	214,04	BUC	40	40			426,17				17.046,80						
6	SCAUN	214,04	BUC	49	49			80,18				3.928,72						
7	DULAP 700X340X1750	214,04	BUC	13	13			285,58				3.712,59						
8	JOCURI COMPLEX JOACA	214,04	BUC	1	1			21630,86				21.630,86						
9	MONITOR	214,04	BUC	1	1			1785,00				1.785,00						
10	CAMERA SONY 420 SEKAC	214,04	BUC	4	4			952,00				3.808,00						
11	CAMERA COLOR SONY SEKAC	214,04	BUC	7	7			1190,00				8.330,00						
12	VI-DI 400 CADRE	214,04	BUC	1	1			4641,00				4.641,00						
13	SURSA IN COMUTATIE I05 A	214,04	BUC	2	2			773,50				1.547,00						
14	CENTRALA ANTI EFRACTIE	214,04	BUC	1	1			1428,00				1.428,00						
15	TASTATURA LSD PK 5500	214,04	BUC	3	3			1130,50				3.391,50						
16	DETECTOR PIR-QUAD	214,04	BUC	16	16			107,10				1.713,60						
17	TRANSFORMATOR TC 45.16	214,04	BUC	1	1			95,20				95,20						
18	ACUMULATOR UC 7011	214,04	BUC	3	3			154,70				464,10						
19	SIRENA INTERIOR	214,04	BUC	1	1			178,50				178,50						
20	SIRENA EXTERIOR	214,04	BUC	1	1			714,00				714,00						
21	INSTALATIE CABLAJ ACCESORII	214,04	BUC	1	1			11628,68				11.628,68						
	TOTAL DE REPORTAT											107.695,76						

**LISTĂ DE INVENTARIERE
SERVICIU PENTRU SITUATII DE URGENTA**
la data - 05.12.2016

Unitatea		Gestiunea										Anexa		
COMUNA BRUSTURI		ROSCA MARIUS										nr 1		
Magazia		Loc de depozitare										1		
PRIMARIE		SVSU												
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Cont	U/M	CANTITATI						Preț Unitar - lei -	VALOAREA CONTABILA			Deprecierea
				Stocuri		Diferente		Valoarea - lei -	Plus		Minus	Valoarea	Motivul (cod)	
				Faptic	Scriptic	Faptic	Scriptic							
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	TARNACOP	3032.07	BUC	2	2			35,00				70		
2	FELINAR PETROL	3032.07	BUC	10	10			12,00				120		
3	LOPETI	3032.07	BUC	16	16			6,50				104		
4	GALETI ZINCA TE	3032.07	BUC	4	4			12,00				48		
5	TARNACOP	3032.07	BUC	8	8			23,00				184		
6	TARNACOP CU COADA	3032.07	BUC	4	4			33,80				135,2		
7	HARLET	3032.07	BUC	10	10			6,50				65		
8	GALETI TABLA	3032.07	BUC	3	3			13,00				38,988		
9	LOPETI	3032.07	BUC	1	1			6,99				6,99		
10	TARNACOP	3032.07	BUC	3	3			34,50				103,5		
11	TOPOR	3032.07	BUC	3	3			43,07				129,21		
12	ROABA	3032.07	BUC	1	1			147,99				147,99		
13	COSTUM HIDROFOB	3032.07	BUC	10	10			148,75				1487,5		
14	CASCA PSI	3032.07	BUC	10	10			170,17				1701,7		
15	BRAU PSI	3032.07	BUC	10	10			152,32				1523,2		
16	IMBRACAMINTE (UNIFORMA)	3032.07	BUC	1	1			1191,64				1191,64		
17	SCURTA IARNA	3032.07	BUC	1	1			186,00				186		
18	CACIULA	3032.07	BUC	1	1			136,40				136,4		
19	BOCANCI	3032.07	BUC	1	1			198,40				198,4		
20	PANTOFI	3032.07	BUC	2	2			136,40				272,8		
21	PANTALONI IARNA	3032.07	BUC	1	1			111,60				111,6		
22	CAMASA ML	3032.07	BUC	1	1			79,36				79,36		
23	CAMASA MS	3032.07	BUC	2	2			91,76				183,52		
24	COSTUM INTERVENTIE	3032.07	BUC	1	1			240,56				240,56		
25	CAPELA	3032.07	BUC	1	1			49,60				49,6		
26	CUREA	3032.07	BUC	1	1			34,72				34,72		
27	CRAVATA	3032.07	BUC	1	1			43,40				43,4		
28	PULOVER	3032.07	BUC	2	2			99,20				198,4		
29	COSTUM SACOU + 2 PANTALONI	3032.07	BUC	1	1			545,60				545,6		
30	CASCHE TA	3032.07	BUC	1	1			130,20				130,2		
31	FURTUN TIP B ASAMBLAT	3032.07	BUC	4	4			318,00				1272		
32	FURTUN TIP C ASAMBLAT	3032.07	BUC	5	5			283,20				1416		
33	DISTRIBUITOR B-CC	3032.07	BUC	1	1			540,00				540		
	TOTAL DE REPORTAT	3032.07										12695,478		

Unitatea		LISTĂ DE INVENTARIEI										Gestiunea		Anexa
COMUNA BRUSTURI		Inventarul bunurilor care aparțin domeniului priv... al Comunei Brusturi										BAHNEANU		nr.1
Magazia PRIMARIE		la data - 23.11.2016-										PRIMARIA		
Nr. crt	Denumirea bunurilor inventariate	Cont	U/M	CANTITATI			Preț Unitar - lei -	VALOAREA CONTABILĂ			Valoarea de inventar	Deprecierea Valoa - rea	Motiv (cod)	
				Fapți Scriptice	Fapți Scriptici	Diferente		Valoare - lei -	Plus	Minus				13
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	TEREN DISPENSAR VETERINAR-SAT BRUSTURI	2111,04	MP	2476	2476							87724		
2	TEREN LÂNGĂ MOARĂ-SAT BRUSTURI	2111,04	MP	330	330							11690		
3	TEREN PIAȚĂ MIXTĂ-SAT BRUSTURI	2111,04	MP	6868	6868							119709		
4	TEREN CONSUM-COOP.TÎRZIA	2111,04	MP	695	695							16930		
5	TEREN CONSUM-COOP.POIANA	2111,04	MP	727	727							22540		
6	TEREN AFERENT BLOC NR.1 SI BLOC NR. 2-SAT BRUSTURI	2111,04	MP	1647	1647							91936		
7	TEREN PĂȘUNE SAT TÎRZIA, N-Pârâul Tîrzia, E-Pârâul Tîrzia, S-Andriesti Ion-Cristian (NCP 50266) și Iacob Gheorghe (NCP 651), V-Drum DN-15 C	2111,04	MP	7570	7570									
	CONSTRUCTII													
8	MAGAZIE ECHIPAMENT-LEMNE	212,04	BUC	1	1			6830,81				6.830,81		
9	MAGAZIE MATERIALE (inchiriata)	212,04	BUC	1	1			12617,95				12.617,95		
10	GRUP SANITAR 2 CORPURI	212,04	BUC	1	1			0,22				0,22		
11	FANTANA PRIMARIE	212,04	BUC	1	1			2957,90				2.957,90		
12	PORTI SI GARD METALIC PRIMARIE	212,04	BUC	1	1			23298,18				23.298,18		
13	CABINE STATIE AUTOBUZ	212,04	BUC	3	3			2975,00				8.925,00		
14	CABINE STATIE AUTOBUZ	212,04	BUC	2	2			2976,00				5.952,00		
	TOTAL											60.582,06		
	MASINI SI TEHNICA DE CALCUL													
15	FRIGIDER SAMSUNG	214,03	BUC	1	1			6626,76				6.626,76		
16	ARAGAZ BERO	214,03	BUC	1	1			1215,36				1.215,36		
17	UNITATE CALCULATOR PTY	214,03	BUC	1	1			4284,00				4.284,00		
18	SCAUN	214,03	BUC	20	20			80,18				1.603,56		
19	TELEVIZOR SAMSUNG	214,03	BUC	1	1			550				550,00		
20	RADIO CASETOFON 3 BOXE	214,03	BUC	1	1			55,03				55,03		
21	CALCULATOR + COMPONENTE	214,03	BUC	2	2			1997,42				3.994,84		
22	ARAGAZ + BUTELIE	214,03	BUC	1	1			175				175,00		
23	TELEFON FIX	214,03	BUC	1	1			73,19				73,19		
24	FRIGIDER ZANUSSI	214,03	BUC	1	1			890				890,00		
25	RECEPTOR ZEPHIR + ACCESORII	214,03	BUC	1	1			1260				1.260,00		
26	RADIATOR ULEI 13 ELEMENTI	214,03	BUC	2	2			175				350,00		
27	SISTEM ALARMA PRIMARIE	214,03	BUC	2	2			499,8				999,60		
28	TELEVIZOR LSD PHILIPS	214,03	BUC	1	1			1215,36				1.215,36		
29	CALCULATOR MIYRIA	214,03	BUC	1	1			1931,65				1.931,65		
30	IMPRIMANTA HP 1132	214,03	BUC	1	1			619,23				619,23		
31	CAMERA FOTO 12 MP OLIMPUS	214,03	BUC	1	1			933,55				933,55		
32	ASPIRATOR PHILIPS	214,03	BUC	1	1			376,63				376,63		

33	CUPTOR CU MICROUND DE CANDY	14,03	BUC	1	1	1	39,2	397,42	
34	TELEFON FAX PHILIPS	214,03	BUC	1	1	1	1437,18	397,42	
35	DVD SONY	214,03	BUC	1	1	1	1789,5	1.437,18	
36	SIRENA ALARMA(DIZING)	214,03	BUC	1	1	1	2523	1.789,5	
37	COPIATOR XEROX	214,03	BUC	1	1	1	93	2.523,00	
38	VENTILATOR CU PICIOR	214,03	BUC	6	6	1	2400	558,00	
39	TELEVIZOR COLOR ALLVIEW	214,03	BUC	1	1	1	1700	2.400,00	
40	STATIE AMPLIFICARE	214,03	BUC	2	2	1	549,99	3.400,00	
41	CROSSOVER	214,03	BUC	1	1	1	1900	549,99	
42	BOXE MAX	214,03	BUC	2	2	1	1499,99	3.800,00	
43	SUBWOFFER	214,03	BUC	2	2	1	159,99	2.999,98	
44	SUPORT BOXE	214,03	BUC	2	2	1	450	319,98	
45	MICROFON	214,03	BUC	1	1	1	1100	450,00	
46	MIXER SUNET	214,03	BUC	1	1	1	150	1.100,00	
47	SUPORT TV	214,03	BUC	1	1	1	1606,5	150,00	
48	SEMNALIZATOARE TRECERE PIETONI	214,03	BUC	2	2	1	1562,31	3.213,00	
49	UNITATE CALCULATOR	214,03	BUC	1	1	1	517,92	1.562,31	
50	MONITOR CALCULATOR	214,03	BUC	1	1	1	586,07	517,92	
51	IMPRIMANTA KYOCERA	214,03	BUC	2	2	1	85	1.172,14	
52	BORMASINA S'ERN	214,03	BUC	1	1	1	557,16	85,00	
53	MONITOARE ACER	214,03	BUC	5	5	1	2110,55	2.785,80	
54	XEROX WORK CENTRE 5021	214,03	BUC	1	1	1	545,73	2.110,55	
55	IMPRIMANTA LEXMARK	214,03	BUC	1	1	1	3405,28	545,73	
56	DESKTOP PC	214,03	BUC	2	2	1	458,40	6.810,56	
57	SURSA UPS 650 A	214,03	BUC	1	1	1	55,00	458,40	
58	RADIO VICEPRIMAR	214,03	BUC	1	1	1	510,00	55,00	
59	ASPIRATOR	214,03	BUC	1	1	1	2975,00	510,00	
60	SISTEM ANTIEFRAC'TIE	214,03	BUC	1	1	1	999,00	2.975,00	
61	UNITATE CALCULATOR	214,03	BUC	1	1	1	459,99	999,00	
62	SISTEM RADIO SONY	214,03	BUC	1	1	1	2700,00	459,99	
63	TELEVIZOR PANASONIC(SALA SEDINTE)	214,03	BUC	1	1	1	250,00	2.700,00	
64	IMPRIMANTA CANNON	214,03	BUC	1	1	1	530,00	250,00	
65	IMPRIMANTA CANNON LBP 600	214,03	BUC	2	2	1	410,00	1.060,00	
66	MONITOR DELL 19"	214,03	BUC	2	2	1	140,00	820,00	
67	SUPORT TV	214,03	BUC	1	1	1	685,00	140,00	
68	FAX PANASONIC	214,03	BUC	1	1	1	11,60	685,00	
69	INDICATOR RUTIER LIMITARE 7.5 T	214,03	BUC	1	1	1	4799,00	11,60	
70	PANOU PUBLICITAR PRIMARIE	214,03	BUC	1	1	1	0,06	4.799,00	
71	FISETE METALICE	214,03	BUC	7	7	1	0,16	0,42	
72	FISETE METALICE	214,03	BUC	4	4	1	0,08	0,64	
73	BIBLIOTECA	214,03	BUC	2	2	1	0,50	0,16	
74	SOBA TERACOTA	214,03	BUC	1	1	1	1,21	0,50	
75	SOBA TERACOTA	214,03	BUC	2	2	1	0,09	2,42	
76	FOTOLII	214,03	BUC	2	2	1	6,89	0,18	
77	STEMA CONSILIUL LOCAL	214,03	BUC	1	1	1	0,20	6,89	
78	DULAP SIFONIER 2 USI	214,03	BUC	1	1	1	0,20	0,20	

